através de Memorando expedido pela Secretaria de Administração, Planejamento e Fazenda. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS VALORES UNITÁRIOS E REAJUSTES 

Fica reajustado os valores mensais pelo índice IPCA igual à aproximadamente 4,274140% conforme comprovação 

em anexo, sendo os valor fixados por mês igual a R$ 2.825,33 (dois mil e oitocentos e vinte e cinco reais e trinta e 
três centavos) em um total de R$ 33.903,96 (trinta e três mil e novecentos e três reais e noventa e seis centavos) ao 

ano. 

CLÁUSULA QUARTA: DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

Permanece em vigor todas as demais cláusulas, e condições estipuladas no contrato original nº 140/2022.  

E por estarem assim justos e acordados, assinam o presente adendo, em duas vias de igual teor, juntamente com as